A second valuable tool that the site offers to the user is the “Lexicon”, a free-
access software developed by Luigi Tessarolo (http://www.lexicon.unisi.it/public/
index/index), which enables the creation of textual corpora and performs statistical
linguistic analysis. By clicking on one of the five options in the drop-down menu of
the “Lexicon” link, the user is given the possibility to lemmatize a text (“Lemmatize”),
to create words or phrase frequency tables (“Frequencies’), to compare the
vocabulary of two or more works (“Comparisons”), to “find groups of two words or
lemmas recurring in the same text more than one time” (“Collocates”) and to create
concordances (“Concordances”). Each of these possibilities offer a wide range of

extremely useful options, among which are the creation of grammatical tables, the
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Regii Neapolitani Archivi Monumenta, volume 6, documento n. 559
= Title A Dati bio-bibliografici

Download XML

Gotopage  Regii Neapolitani Archivi Monumenta, volume 6, documento n. 559 ¥

Regii itani Archivi volume 6, n. 559

Download: 1xr - POF & XML 2

HTML

1

+ Quoniam et secundum deum. et homines laudabile est benefacere.

et quod iustum est sancte ecclesie donare. idcirco Ego constancia francorum
regis filia. et quondam domini. boamundi antiocheni principis. magne et
imortalis memorie uxor. una cum Karissimo filio meo boamundo. pro anima
prenominati viri mei domini boamundi. et pro animabus parentum nostrorum.
et ut dilectus filius meus boamundus. filius et heres eiusdem viri mei domini
boamundi intercessione semperque virginis dei genitricis marie. honorem.
dominationem. atque longevam vitam habeat. donamus. et concedimus
firmiter per hunc nostrum preceptum sancto monasterio de aversa. Obedientiam
sancti nicholai de beteto cum omnibus suis pertinentiis. et obedienciam

sancte caterine eiusdem beteti. et basilivianum. Concedimus et confirmamus
prefato sancto sancte chenapure de pulicoro. et

beati petri de babania. et obedienciam. sancti aroncii de civitate tarenti.

et Obedienciam beate. et gloriose marie de grana. cum omnibus pertinenciis
predictarum obedienciarum. vineis. olivis. terris. puteis. et cisternis.

Damus. et otrizamus prefato sancto monasterio de aversa pro anima prenominati
viri mei domini boamundi. et animabus parentum nostrorum. quingue
piscatores in tarento. videlicet istos. Amicum. filium sichinicarii. et ducam
fratrem eius. et Maurum fratrem eorum. et Georgium filium pudaril. et Angelum
fratrem eius. Ita vero. ut isti quinque piscatores non habeant in mare parvo